L-09-1-12f
Unité de régulation d‘air
pour l‘habitat comfort
Type TH-WLB-C
2
Table des matières · Consignes de sécurité
Table des matières
Consignes de sécurité__________________________ 2

12
Informations pour la commande
Code de commande
Exemples de commande
  5 unités  TH-WLB-C-0 / 125 / TUP / VOC / J
20 unités  TH-WLB-C-1 / 160 / AA / 0 / 0
Type
TH-WLB-C = Unité de régulation
  d‘air pour l‘habitat
  TROX HESCO
Dimension nominale
125 =	 Ø 125 mm
160 =	 Ø 160 mm
Côté air entrant
0 	 =  Air entrant à droite/air sortant à gauche
1 	 = Air entrant à gauche/air sortant à droite
Accessoire: unité de commutation
0 =	 sans unité de commutation
 	 (unité avec régulateur de débit électrique TC0)
TSP =	 Ecran tactile et commande livrée avec minuteur
 	 intégré
TU =	 Clavier indépendant
TA =	 Clavier intégré
TUP =	 Clavier indépendant et commande fournie
 	 Avec minuteur intégré
TAP =	 Clavier intégré et commande fournie
 	 Avec minuteur intégré (lot)
AA =	 Port analogique 0-10V externe
TH-WLB-C      -       0         /        125        /        TSP        /        0        /        F
Configuration des touches
0 = sans configuration des touches
Modèles cf. p.7
Indications concernant le débit
- MIN m3/h
- MID m3/h
- MAX m3/h
Accessoire: Fonctions auto
0	 =	 sans fonction auto ou fonction auto
		  avec minuteur intégré
VOC	 =	 capteur de qualité de l’air
		  Valeur standard = 600 ±25 ppm